

Reparatia str. P. Cazacu s.

Andrusul de Jos

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1918

Valoarea de deviz 558 980,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1918:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	124,11	57,66	7 156,18
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,51	57,66	4 007,95
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	732,48	57,66	42 234,80
		Total manopera				53 398,93

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,36	455,00	8 353,80
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	70,53	455,00	32 093,15
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	228,60	455,00	104 013,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	99,00	120,00	11 880,00
5.	14211022005251	Savura	m3	46,26	240,00	11 102,40
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,99	3 200,00	3 164,16
7.	23203226000401	Bitum	t	1,71	7 800,00	13 368,42
8.	2663102100000	Beton	m3	53,79	1 350,00	72 610,29
9.	2873122000751	Piese forjate	kg	296,64	13,00	3 856,32
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,88	22,00	1 449,36
		Total materiale de construcții				261 890,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,33	320,00	7 464,96
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	60,21	180,00	10 837,80
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	180,00	790,20
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	33,28	200,00	6 655,20
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,79	200,00	4 557,26
		Total utilaje de construcții				30 305,42

Total:

Cheltuieli direct	lei	345 595,25
CASM (Π3) * 22,5 %	22,50 %	12 014,76
Total Π3+CASM	100,00 +	357 610,01

Transp Materialelor (II3+CASM) * 10 %	10,00 %	26 189,09
Total II3+CASM+Transp	100,00 +	383 799,10
Chelt de regie (II3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	55 650,87
Total II3+CASM+Transp+Chelt	100,00 +	439 449,97
Beneficiul (II3+CASM+Transp+Chelt) * 6 %	6,00 %	26 367,00
Total II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi	100,00 +	465 816,96
TVA (II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %	20,00 %	93 163,39

Total deviz: **558 980,36**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)